



Informacje o iPodzie nano



Informacje o bezpieczeństwie i zgodności

Słuchaj z rozwagą. Aby uniknąć obrażeń, przed pierwszym użyciem iPoda zapoznaj się z *Podręcznikiem użytkownika iPoda nano*, w tym z sekcją Bezpieczeństwo i obsługa. Odwiedź stronę www.apple.com/pl/support/manuals/ipodnano. *Podręcznik użytkownika iPoda nano* zawiera także ważne informacje o zgodności z regulacjami prawnymi, recyklingu, utylizacji oraz innych zagadnieniach związanych z ochroną środowiska.



Aby uniknąć ryzyka uszkodzenia słuchu, ogranicz czas używania wysokiego poziomu głośności.

Certyfikaty

Informacje prawne, certyfikaty i oznaczenia zgodności iPoda nano dostępne są na samym urządzeniu. Przejdź do Ustawień i stuknij w Ogólne > To urządzenie > Certyfikaty.

Umowa licencyjna na oprogramowanie

Użytkowanie iPoda nano jest jednoznaczne z zaakceptowaniem Umowy licencyjnej na oprogramowania iPoda, dostępnej pod adresem www.apple.com/legal/sla.

Bateria

Bateria litowo-jonowa zainstalowana w iPodzie nano powinna być wymieniana tylko przez Apple lub Autoryzowany Serwis Apple. Zużytej baterii nie można wyrzucać razem z odpadkami gospodarstwa domowego, musi ona zostać poddana recyklingowi lub odpowiednio zutylizowana. Aby dowiedzieć się więcej o serwisowaniu i recyklingu baterii, odwiedź stronę www.apple.com/pl/batteries/service-and-recycling.

Deklaracja zgodności z przepisami FCC

To urządzenie spełnia warunki określone w części 15 zasad FCC. W czasie pracy urządzenie musi spełniać następujące dwa warunki: (1) nie może powodować szkodliwych zakłóceń, oraz (2) musi przyjmować wszelkie odebrane zakłócenia, w tym te, które mogą powodować niepożądane działanie.

Ważne Produkt wykazał zgodność z wytycznymi EMC m.in. w warunkach współpracy ze zgodnymi urządzeniami peryferyjnymi oraz korzystania z ekranowanych przewodów łączących składniki systemu. Korzystanie ze zgodnych urządzeń peryferyjnych oraz ekranowanych przewodów jest ważne, ponieważ pomaga minimalizować ryzyko generowania zakłóceń wpływających na pracę odbiorników radiowych i telewizyjnych oraz innych urządzeń elektronicznych.

Deklaracja zgodności z przepisami Unii Europejskiej

Apple Inc. niniejszym oświadcza, że to urządzenie bezprzewodowe jest zgodne z podstawowymi wymaganiami oraz pozostałymi stosownymi postanowieniami Dyrektywy R&TTE.

Kopia deklaracji zgodności z przepisami Unii Europejskiej dostępna jest w Internecie pod adresem www.apple.com/euro/compliance.

Przedstawicielem firmy Apple w UE jest Apple Distribution International, Hollyhill Industrial Estate, Cork, Irlandia.

